Putare aliquid boni esse in proximo qđ ipse non habet vel aliquid mali eē in ipso qđ in alio non est. Et sic cōsiderādo oīa supradicta dat nobis occasio vt deo nos per humilitatē subiciamus et proximos non contemnamus.

Qualiter inducunt nos ad humilitatem exhortatiōes scripturarū et gra hūilitatis atq; exempluz domini nostri iesu xpi qui nos verbo et exemplo humilitatē docet.

Capitulū scđm.

Secundū mysteriū declaranduz dī inductio Inducit dīppe nos ad hūilitatē p̄cipue tria.

Primū est exhortatio.

Secđm gratificatio.

Tercū exemplatio.

Primū qđ nos inducit ad humilitatē est exhortatio sacre scripture et sanctorū. Inquit em̄ sapiens Eccl̄. iij. c. Quanto maior es humiliatē in oibus et coraz deo inuenies gratiā. q; magna potētia dei solius et ab humilib; honorat. Et vij. c. humilia valde spm̄ tuū. Et xij. c. Humiliare deo et expecta manū eius. Et puerbio rū. xxxij. Humilē spū suscipiet glia. Et xi. c. Tibi hūilitas ibi et sapia. Et David in ps. Populū humilē saluū facies et oculos supboz hūiliabis. Et Job. xij. c. Qui em̄ humilitatus fuerit erit in glia. q; inclinauerit oculos suos ipse saluabitur. Et Jacob. iij. c. sue canonice. Deus supbis resistit. hūilib; autē dat grām suam. Et Petrus j. sua canonica. c. v. Hūilia nim sub potenti manu dei vt vos exaltz in tpe tribulatiōis. Et dñs iesu xps Mathei. xij. c. Qui se humiliat exaltabit. et beata virgo Luca. ij. Deposuit potentes de sede et exaltauit humiles. Et Bern. in li. de gradibus humilitat. Bona via humilitatis qua veritas inquirat caritas acquirit et generatiōnes sapientie percipiūt. Et Greg. Qui sine hūilitate virescentes congregat quasi puluerē in ventū

portat. Et Bernardus sup missus est. Pulchra permissio virginitatis et humilitatis. nec medio citra placet deo anima illa in qua humilitas cōmendat virginitatē. et virginitas exornat humilitatem. Sine humilitate audeo dicere nec virginitas marie deo placuisse. Et d̄ penitentia di. j. s. Taciturnitas. Sine humilitate nemi potest esse salus. Secūdum qđ nos inducit ad humilitatē est gratificatio. Est quidē humilitas deo valde grata. hoc patet em̄. quia humilitas orantes exaudit. Un̄ Judith. ix. c. Humiliū et mansuetoz tibi sp̄ placuit deprecatio. Et David in ps. Resperit in orōne hūmilū et nō spreuit p̄ces eorum. Et Eccl̄. xxxij. Dio humilitatē se nubes penetrat. Secđo d̄s iratus hūilitate placat. Sic p̄terit Reg. xij. c. d̄ achab d̄ dixit deus helie. Nōne vidisti achab hūilitatum corā me et cedi palipomenō. xij. c. scribit. Qui hūiliari sūt filij israel auerta ē ab eis ira furor dñi. Niniuite insup hūilitati irā dñi placauerūt. Ione p̄ tonū. Et David hūiliat⁹ audiuit narban dicentē sibi dñs transtulit a te peccatū. Dicebat em̄ ipse cinere et cinis. Misere mei deus etc. Loz. p̄ritū et hūiliatū d̄s nō despicies. Tertio d̄s hūilib; sua reuelat misteria. Jo xps Mathei. xi. c. ait. Abscōdisti hec a sapientib; et prudentib; et reuelasti ea puulis. vñ Aug. li. de vrb̄ dñi. Quāto hūili⁹ sedebat maria rāto āplē capiebat. Cōstitit em̄ aq; ad hūilitatē vallis de sup cilio mōris. Et qđ grata sit hūilitas deo. Ipa xgo humillima in suo cārico docuit dū se hūiliter dixit. Quia resperit humilitatē ancille sue ecce em̄ et h̄ beatam me dicēt oēs generationes. Tercū qđ inducit nos ad humilitatem est exemplū xpi. qui Mathei. xi. c. dixit. Discite a me quia mitis sum et humilis corde. vbi Aug. libro de virginitate ait. Non dixit discite a me mundum fabricare aut mortuos